

Pikkuroskat taskuun

ROOPE-TASKUROSKIS on taskuun mahtuva, pieni roskis, johon voit ottaa talteen pienet roskat silloin, kun lähellä ei ole sopivaa roskista. Uudelleenkäytettävän roskiksen voit tyhjentää sopivan roskiksen tullessa kohdalle. Roskiksia myydään Pidä saaristo siistinä ry:n tapahtumissa ja voit myös pyytää omaa lähikauppaasi tilaamaan roskiksia myyntiin. Tavoitteena on, ettei yksikään roska päätyisi vesistöihin.

pidasaaristosiiistina.fi



Saaristo-tunnelmaa kattaukseen

NAUVO-KAITALIINALLA saat saaristolaistunnelmaa kattaukseen niin kotona, mökillä kuin veneessäkin. Kaitaliinassa on sini-beige-valkoinen kudottu raitakuosi, toinen puoli on yksivärinen sininen. Liinan koko on 45 cm x 150 cm. Materiaali on 100 % puuvillaa. Samalla kuosilla on saatavana myös perinteinen isompi pöytäliina, koko 140 x 240 cm.

oceanspirit.fi

Käsivalaisin sopii myös erilaisten valosignaalien antamiseen.



Huippuluokan valaisua lähelle ja kauas

LEDLENSER P9R Core LEP on laserteknologialla varustettu käsivalaisin, joka lupaa pitkälle kantavaa fokuusoitua valoa, sekä tasaista lähivalaistusta. LEP eli Laser Excited Phosphor tuottaa tehokkaan, kirkkaaksi valoksi muuttuvan säteen, joka kantaa jopa 1 300 metrin päähän. Valaisimessa on myös valkoinen ja punainen valo lähivalaistukseen. Valaisin on suojattu tehokkaasti vettä ja pölyä vastaan. Se soveltuu hyvin esimerkiksi metsästäjille ja kalastajille ja toimii mainiosti myös etsintävalona maastossa ja vesistöissä liikuttaessa.

ledlenser.fi



Tyylikäs kääntötakki vesille ja vapaa-aikaan

NAISTEN TYYLIKÄS Marinepool Fiorelle -kääntötakki sopii niin veneilyyn kuin kaupunkikäyttöönkin. Takki on kevyesti topattu, sen toinen puoli on tummansininen ja toisella puolella on vaalealla pohjalla sininen Marinepool-painatus. Takissa on säädettävä huppu ja taskut. Koot S–XL.

marnela.com



Välikerros kylmän kelin purjehdukseen

HELLY HANSEN toi syys-talvikaudelle uuden välikerrostakin, jossa yhdistyvät käytännöllisyys ja mukavuus. Miesten välikerrostakissa on suojatut saumat, säädettävät hihansuut ja helmat, pehmustettu kaulus, rintatasku sekä vetoketjulliset sivutaskut. Pehmeä vuori lämmittää ja kuivuu nopeasti. Väreinä musta-sini-harmaa ja kokomusta.

hellyhansen.com



Itämeren etuvartiassa

ITÄMEREN ETUVARTIOSSA on hengästyttävä kuvaus perheyrittäjä ja merenkulkuneuvos **Juha Nurmisesta**, hänen pitkästä luontosuhteestaan ja sen kehittymistä Itämeren suojeluun ja John Nurmisin säätiön perustajaksi. Kirjassa kuvataan Nurmisin sukua, kollegoita, karttakeräilyä, palkittujen kirjojen tekemistä ja sitkeäsydämisen luontoihmisen periksiantamattomuutta. Kirjan on kirjoittanut **Kai Ekholm**. Kustantaja Docendo, 2024.

kauppa.johnnurmisensaatio.fi

Pukinkonttiin

Sukat on aina tarpeellinen ja varma valinta joululahjaksi. Tässä muutama ehdotus veneilevälle sukankuluttajalle.



Merellisissä nilkkasukissa on petroolinsinisellä pohjalla merisääsämien nimiä. Materiaali 80 % puuvillaa, 17 % polyamiaida, 3 % elastaania. miaogalleria.com



Perinteiset, kotimaiset villasukat lämmittävät saappaissa ja sisällä. Sukkien varteen on ommeltu piposta tuttu nahkainen Roope-merkki. Materiaali 70 % villaa, 30 % polyamiaida. oceanspirit.fi



Mustissa yhdenkoon (39–46) sukissa on vihreässä raidassa teksti Starboard ja punaisessa raidassa teksti Port. Materiaali 70 % puuvillaa, 29 % polyamiaida, 1 % elastaania. batskin.fi